



### مدیرکل ورزش و جوانان فارس: تلاش دولت برای رهایی ورزش روستایی از مهجوریت ثمربخش بوده است

مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس گفت: تلاش دولت برای رهایی ورزش روستایی از مهجوریت ثمربخش بوده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، حیدرعلی کامیاب که در مراسم کلنگ‌زنی زمین چمن مینی فوتبال دهستان خیریز از توابع شهرستان ارسنجان سخن می‌گفت، با اشاره به بافت جمعیتی استان فارس افزود: بخش عمده‌ای از شهروندان این استان را روستائیان و عشایر تشکیل داده‌اند، از این رو نمی‌توان این جمعیت را در معادلات ورزش و جوانان نادیده گرفت. وی هزینه کرد در ورزش را سرمایه‌گذاری در سلامت مردم قلمداد کرد و افزود: اگر امروز از ورزش حرف می‌زنیم از صنعتی سخن می‌گوییم که همه کشورهای توسعه‌یافته دنیا برای گسترش آن در تمام نقاط کشورشان برنامه مدون دارند. مدیرکل ورزش و جوانان استان بایان اینکه ورزش عامل اتحاد، همبستگی، انسجام و افزایش غرور ملی است گفت: در توصیف سرمایه اجتماعی حاصل از ورزش همین بس که با حضور نماینده کشورمان در یک مسابقه بین‌المللی جمعیت زیادی نتیجه آن مسابقه را از راه‌های مختلف دنبال می‌کنند. کامیاب نتیجه برنامه‌محور بودن و توسعه زیرساخت‌های ورزش

### رئیس هندبال کازرون مدیر نمونه ورزشی فارس شد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون و به نقل از هیئت هندبال، دومین دوره مراسم تجلیل از برترین‌های فارس به همت اداره کل ورزش و جوانان استان فارس با معرفی برترین‌ها در قالب برترین مربی زن و مرد، برترین بازیکن، برترین هیئت، برترین نایب‌رئیس هیئت و برترین مدیر ورزشی استان برگزار شد. در این مراسم که با حضور کامیاب مدیرکل ورزش و جوانان استان، معاونین، امیری فرماندار شیراز، پاک‌فطرت رئیس شورای شهر

### مسابقه خیر خواهانه فوتسال بین تیم‌های ملی پیشکسوتان و پیشکسوتان شهرداری شیراز برگزار شد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از امور فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری منطقه پنج مسعود طهماسبی شهردار این منطقه با اشاره به این خیر افزود: مسابقه دوستانه فوتسال بین تیم ملی فوتسال پیشکسوتان ایران و تیم پیشکسوتان شهرداری شیراز به میزبانی منطقه پنج شهرداری شیراز برگزار شد. شهردار منطقه پنج ادامه داد: این مسابقه که با استقبال خوب شهروندان شیرازی برگزار شد با نتیجه ۴ بر ۶ به نفع تیم فوتسال پیشکسوتان

### افتخار آفرینی ووشوکاران کازرونی در مسابقات کشوری سبک لی جوان انتخابی لیگ زاگرس پارس



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، به نقل از کمیته نوجوان ووشو، مسابقات قهرمانی کشور با شرکت بیش از ۳۲۰ ووشوکار از سراسر کشور، در سالن ابوالفضل شیراز برگزار شد. تیم منتخب ووشو کازرون در این مسابقات شرکت نموده و توانست یک مدال طلا و یک مدال نقره به نام خود ثبت کند.

### کسب رتبه سوم هیئت ووشو کازرون در استان فارس

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، با توجه به ارزشیابی هیئت ووشو استان فارس نسبت به عملکرد تمامی هیئت‌های استان، هیئت ووشو استان را دارد.

### چهار کشتی‌گیر شیرازی به اردوی تیم‌های ملی پایه راه یافتند



استان فارس هستند که به تیم ملی جوانان دعوت شده‌اند. وی گفت: اردوی تیم ملی نوجوانان، نوزدهم اردیبهشت ۹۸ برگزار می‌شود و تمرینات تیم ملی جوانان هم از هفدهم اردیبهشت در تهران آغاز شده که تا بیست و هشتم همین ماه ادامه دارد. تیم ملی کشتی جوانان و نوجوانان ایران خود را برای رقابت‌های جهانی و آسیایی که در سال ۹۸ برگزار می‌شود، آماده می‌کند. فرشاد علیزاده به‌عنوان سرمربی تیم ملی نوجوانان است و حمید باوفا هم سرمربی تیم جوانان را بر عهده دارد.

چهار کشتی‌گیر شیرازی از سوی سرمربی تیم‌های ملی کشتی فرنگی نوجوانان و جوانان به اردوی تیم ملی راه یافتند. دبیر هیئت کشتی فارس، بایان این مطلب در گفت‌وگو با ایرنا افزود: امیررضا ده‌بزرگی که مدال طلای المپیک نوجوانان را در کارنامه دارد در این اردو در وزن ۴۵ کیلوگرم شرکت می‌کند. همایون همای پور بیان داشت: همچنین سعید ارجندی در وزن ۶۳ کیلوگرم، محمدرضا رستمی در وزن ۷۲ کیلوگرم و محمدرضا مختاری در وزن ۶۷ کیلوگرم دیگر کشتی‌گیران

## وادث

### فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان خبر داد: بازداشت یکی از سر شبکه‌های قاچاق مواد مخدر



فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از دستگیری یکی از سر شبکه‌های بزرگ باند قاچاق مواد مخدر و کشف یک تن و ۱۱۸ کیلو مواد افیونی در شهرستان سراوان و ایرانشهر خبر داد. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، سردار محمد قنبری فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان گفت: افسران زنده پلیس مبارزه با مواد مخدر سیستان و بلوچستان طی چندین ماه تلاش و پیگیری‌های اطلاعاتی موفق به شناسایی یکی از سر شبکه‌های اصلی قاچاق مواد افیونی از مناطق مرزی به عمق کشور شدند. وی افزود: تیم‌های عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با انجام اقدامات اطلاعاتی، مخفیگاه این قاچاقچی حرفه‌ای را در یکی از مناطق حاشیه شهر ایرانشهر شناسایی کردند.

این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: پس از هماهنگی با مقام قضایی، در اقدامی ضربتی و غافلگیرانه، این قاچاقچی حرفه‌ای و ۲ همدستش دستگیر و در بازرسی از ۲ دستگاه خودرو پژو ۴۰۵ و یک وانت، ۴۶۵ کیلو و ۳۰۰ گرم حشیش و ۱۶۷ کیلو و ۱۲۵ گرم تریاک کشف کردند. این مقام ارشد انتظامی استان سیستان و بلوچستان با اشاره به کشف ۴۸۶ کیلو و ۳۰۰ گرم حشیش از این خودروها، اضافه کرد: در مجموع یک تن و ۱۱۸ کیلو مواد افیونی در این عملیات کشف شد و تحقیقات برای دستگیری اعضای متواری این فارس دانست و بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان زرین‌دشت پس از انجام



مرد جنایتکار به اتهام قتل برادرزنش و همسر وی در شعبه یکم دادگاه کیفری استان البرز محاکمه شد. به گزارش جام جم آنلاین از باشگاه خبرنگاران جوان، مرد جنایتکار به اتهام قتل برادر زنش و همسر وی در شعبه یکم دادگاه کیفری استان البرز محاکمه شد. این در حالی است که وی مدعی شد تحت تأثیر سربال‌های ماهواره‌ای دست به این جنایت هولناک زده است. رسیدگی به این پرونده از یک سال پیش به دنبال کشف جسد زن جوانی به نام رؤیا در آپارتمان خواهرشوهرش در کرج کلید خورد. خیلی زود بازپرس کشیک قتل در محل جنایت حضور یافت و دستور داد جسد زن جوان به پزشکی قانونی منتقل شود. در گزارش پزشکی قانونی علت تامه قتل خفگی اعلام شد، اما کارشناسان دریافتند قبل از قتل به زن جوان تعرض شده است. درحالی که تحقیقات در این پرونده ادامه داشت کارآگاهان جسد شوهر رؤیا را نیز در بیابان‌های اطراف هشتگرد پیدا کردند. فرهاد ۳۲ ساله در اثر ضربه‌های متعدد چاقو به قتل رسیده و جسدش در ۲۰ کیلومتری هشتگرد رها شده بود. پلیس برای افشای راز این دو جنایت خانوادگی که به نظر می‌رسید با هم ارتباط دارد تحقیقات جنایی را آغاز کرد و با کنترل خط تلفن همراه مقتولان دریافت رؤیا یک‌شب قبل از حادثه با خواهرشوهرش قرار گذاشتند تا برای خرید به بازار بروند.

«پروین» خواهرشوهر مقتول تحت بازجویی قرار گرفت و از ارسال چنین پیامکی اظهار بی‌اطلاعی کرد و مدعی شد اصلاً چنین پیامکی به زن‌برادر خود ارسال نکرده است. او احتمال داد شوهرش این پیامک را زمانی که گوشی وی در اختیارش بوده ارسال کرده باشد. مسعود، داماد خانواده خیلی زود تحت بازجویی

### عشق ممنوعه به همسر برادرزن خون به پا کرد

قرار گرفت، اما منکر اطلاع از قتل‌ها شد، باین‌حال پلیس که به وی ظنن بود به بازجویی ادامه داد تا اینکه لب به اعتراف گشود و راز جنایتش را برملا کرد.

#### اعتراف‌های تکان‌دهنده

مسعود در شرح ماجرا گفت: همه‌چیز از یک هوس زودگذر شروع شد. وقتی همسرم گوشی‌اش را به من داده بود تا برنامه برایش نصب کنم از فرصت استفاده کردم و پیامکی برای همسر برادرش فرستادم و از او خواستم که برای خرید به بازار برویم او هم قبول کرد و قرار شد که به خانه ما بیاید، من سر ساعت مقرر همسر را به جای فرستادم و بعد خودم منتظر ماندم. شوهر رؤیا او را رساند و رفت. وقتی رؤیا وارد خانه شد از پشت او را گرفتم و بعد نقشه شیطانی‌ام را اجرا کردم و از ترس او را خفه کردم. چون می‌دانستم برادرزنم به ماجرا مشکوک می‌شود به او تلفن کردم و گفتن من در هشتگرد هستم و خودرویم خراب شده و نیاز به کمک دارم و او را با این نقشه به ۲۰ کیلومتری هشتگرد کشاندم و کشتم. بعد به خانه برگشتم تا جسد رؤیا را به بیرون منتقل کنم که متوجه شدم همسر به خانه آمده و با دیدن جسد به پلیس خبر داده است.

#### در دادگاه چه گذشت؟

این متهم از زندان به شعبه یکم دادگاه کیفری استان البرز به ریاست قاضی رنجبر فیروززای و با حضور قاضی قیومی مستشار دادگاه منتقل شد و پای میز محاکمه ایستاد. قضات در دو جلسه جداگانه به اتهام قتل و تجاوز وی که البته جلسه دوم غیرعلنی برگزار شد رسیدگی کردند. در جلسه اول اولیادهم هر دو مقتول خواستار قصاص متهم شدند. سپس متهم پشت میز محاکمه ایستاد و درحالی‌که اتهام خود را قبول داشت، گفت: من اتهام‌هایم را قبول دارم، اما دچار وسوسه شدم و به خاطر یک هوس دو نفر را کشتم. زن بیچاره اصلاً از نقشه شوم من خبر نداشت. حتی همسر هم نمی‌دانست که به‌صورت پیامکی با زن‌برادرش قرار گذاشته‌ام. من پنج سال بود که ازدواج کرده بودم، نمی‌دانم چه اتفاقی افتاد که این فکر پلید به جانم افتاد. هیچ دفاعی ندارم و خودم را مستحق قتل می‌دانم. همه این ماجراها به خاطر دیدن فیلم‌ها و سربال‌های ماهواره‌ای بود که مرا آلوده کردند.

پس از پایان اظهارات متهم، قضات دادگاه ختم جلسه را اعلام کردند و در ادامه رسیدگی به این پرونده متهم در جلسه دیگری به اتهام تعرض به مقتول به‌صورت غیرعلنی تحت محاکمه قرار گرفت. هیئت قضایی پس از پایان جلسه دادگاه برای صدور حکم وارد شور شدند.

### کشف ۳۰۰ کیلو تریاک در یک عملیات مشترک پلیسی

پس از طی مسافتی تعقیب و گریز آن را توقیف کردند. این مقام انتظامی بایان اینکه در بازرسی از آن خودرو، ۳۰۰ کیلو تریاک کشف شد، بیان کرد: در این خصوص ۲ قاچاقچی حرفه‌ای دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند. فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: نیروی انتظامی همه توان و تلاش خود را به کار بسته تا با مواد مخدر که یک ابر آسیب است مقابله کند.

یکسری اقدامات اطلاعاتی و تخصصی، از انتقال یک محموله سنگین تریاک در محورهای مواصلاتی استان هرمزگان مطلع و موضوع را به‌صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: مأموران با اخذ نیابت قضایی به استان هرمزگان اعزام و با همکاری پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان حاجی‌آباد، موفق شدند یک سواروی پژو ۴۰۵ حامل مواد مخدر را شناسایی و

### اسیدپاشی به‌صورت همسر یک سال بعد از ازدواج



معاون مبارزه جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری اسیدپاشی خیرداد که به روی صورت همسرش اسید پاشیده بود. به گزارش جام جم آنلاین از تسنیم، ۱۱ اردیبهشت ۹۸ خانمی در تماس با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام داشت همسرش پس از اسیدپاشی به‌صورت وی، متواری شده که پرونده‌ای در این رابطه تشکیل و برای رسیدگی تخصصی از کلابتری ۱۳۷۸ جنت‌آباد به اداره شانزدهم پلیس آگاهی ارجاع شد. شاکتی با حضور در اداره ۱۶ پلیس آگاهی به کارآگاهان، گفت: یازدهم اردیبهشت ۹۸ با همسرم یاسر در منزل در حال صحبت بودیم و از آنجا که با هم بر سر موضوعاتی اختلاف شدید داشتیم، آن شب نیز گفت‌وگو ما منجر به مشاجره شدید شد که همسرم اقدام به پاشیدن اسید به صورتم کرد و به همین دلیل دچار مصدومیت از ناحیه صورت و دست شدم. وی افزود: همسر بعدازاین اتفاق، بلافاصله از منزل متواری شد؛ او بی‌کار است و به مواد مخدر شیشه نیز اعتیاد دارد. در ادامه تحقیقات و با اظهارات

شاکتی و بررسی بانک اطلاعات پلیس مشخص شد یاسر دارای سابقه کیفری در رابطه با مواد مخدر است. در مراحل رسیدگی به پرونده، طی اقدامات پلیسی محل تردد وی در محدوده خیابان ولیعصر (عج) مورد شناسایی قرار گرفت و یاسر با هماهنگی مقام قضایی متهم در تاریخ ۱۶ اردیبهشت ۹۸ طی یک اقدام غافلگیرانه دستگیر شد. متهم در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: یک سال پیش با همسرم ازدواج کردم، چند روز قبل از حادثه اسید تهیه کرده بودم که ناگهان با همسرم وارد مشاجره شدم و در همین هنگام به‌صورت وی اسید پاشیدم. وی افزود: به دلیل اختلاف شدید و بیکاری و اعتیاد به مواد مخدر همیشه با همسرم درگیر بودم. سرهنگ علی ولیپور گودرزی، معاون مبارزه جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام این خبر، افزود: با توجه به اعتراف صریح متهم به اسیدپاشی، متهم با صدور قرار قانونی توسط مقام قضایی برای تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد.